Ostwestfalen | Sommer 2024
TC Blau-Weil3 Herrentrup (1050429)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Schwalbenweg 24, 32825 Blomberg , Lippe
christianloyek@web.de

Sportwart/in
Wiehe, Philipp
T 0171 1885819 wiehephilipp@gmail.com

Jugendwart/in

Loyek, Rainer
T 0170 2047384 rainerloyek@web.de
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Junioren U18 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Rainer Loyek; T 05235 5992

m 0170 2047384, rainerloyek@web.de

Ra. Name (Nat.)
Schirmann, Jonah
Meier, Tim
Biltmann, Bela
Meier, Ole
Blotschinski, Ben
Bock, Magnus
Ascher, Ben

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10772331
10772338
10922675
11001679
10921573
10772319
11160368

LK

LK24,6
LK24,4
LK24,0
LK24,5
LK25,0
LK24,4
LK25,0
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